
Alsónémedi Polgármesteri Hivatal 
     2351 Alsónémedi, Fő út 58. 

 
K I V O N A T 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete által 

2017. január 18-án megtartott rendkívüli nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján úgy döntött leveszi napirendjéről a települési adóról szóló 10/2016. (VIII. 26.) 
önkormányzati rendelet módosításának tárgyalását. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

1/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött 
napirendet módosítással együtt elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester   
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
tájékoztatást, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 71. §-a (4) bekezdés e) pontja alapján 2017. január 01-től a Polgármester 
illetménye havi bruttó 597.500,- Ft, költségtérítése havi bruttó 148.800,- Ft. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

3/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármester 
a Polgármester 2017. évi szabadságtervét megtárgyalta és az alábbiak szerint 
hagyja jóvá: 



 
2017.01.23-2017.01.29-ig 5 nap szabadság 
2017.01.30-2017.02.12-ig 10 nap szabadság 
2017.02.17-2017.02.24-ig 6 nap szabadság 
2017.06.12-2017.06.23-ig 10 nap szabadság 
2017.07.03-2017.07.09-ig 5 nap igazgatási szünet 
2017.07.24-2017.07.30-ig 5 nap igazgatási szünet 
2017.08.21.-2017.09.01-ig 10 nap szabadság 
2017.10.30.-2017.11.07-ig 6 nap igazgatási szünet és szabadság 
2017.12.27-2017.12.29-ig 3 nap igazgatási szünet 
 
Határidő: 2017. év 
Felelős: Vincze József polgármester  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

4/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete– a Polgármester 
előterjesztésében megtárgyalta az Opál-ház felújítás újabb műszaki ellenőri 
megbízás fedezetére tett javaslatot, és az alábbiakat hagyja jóvá az önkormányzat 
2017. évi költségvetésében: 
 
A Képviselő-testület a 101/2016. (VI.07.) számú határozatában az Opál-ház 
felújítás műszaki ellenőrzésére jóváhagyott 5.285.000.- Ft összegen felül bruttó 
57.650.- Ft-ot biztosít az Önkormányzat 2017. évi költségvetésében, továbbá 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy 2017. február 7-től a kivitelezés teljes körű 
befejezéséig a műszaki ellenőri feladatokkal megbízza a Cívium Kft-t 2.500.000.- 
Ft+ÁFA díjért.  

Határidő: folyamatos 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: pénzügyi vezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 



5/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete– a Polgármester 
előterjesztésében megtárgyalta az Opál-ház felújítás során szükségessé váló 
tervezői művezetés 2017. évi költségvetés terhére történő fedezetének 
biztosítására tett javaslatot és jóváhagyja 450.000.- Ft+ÁFA összeg fedezetének 
biztosítását az önkormányzat 2017. évi költségvetésében: 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: pénzügyi vezető 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

6/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 
előterjesztést és  az „Alsónémedi Tulipán u., Ibolya u., Nefelejcs u., Toldi M. u., 
József A. u., Május 1. tér, Vásártér u., Róna u. szilárd burkolattal való ellátása és 
vízelvezetésének kiépítése” tárgyú közbeszerzési eljárás lebonyolításával a 
Perfectus Kft-t (2000 Szentendre, Széchenyi tér 35.) bízza meg 490.000 Ft + ÁFA 
díjazás ellenében. 
Felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére. 
A 2017. évi költségvetés terhére bruttó 622.300 Ft-ot biztosít a közbeszerzési 
tanácsadói díj fedezeteként. 
 
Határidő: 2017. január 31. 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: pénzügyi vezető 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

7/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Polgármester 
előterjesztésében megtárgyalta a költségvetési kiadások fedezetére tett javaslatot 
és az alábbiról dönt: 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és 
intézményei folyamatos működéséhez szükséges kiadások teljesítésére 2.500.000 
Ft összegű fedezetet biztosít az Önkormányzat 2017. évi költségvetésének terhére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester  
Kapja: pénzügyi vezető 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

8/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármester 
előterjesztésében megtárgyalta a Szivárvány Napköziotthonos Óvoda részére 
történő kisértékű tárgyi eszköz beszerzésére tett javaslatot és az alábbiról dönt: 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Szivárvány 
Napköziotthonos Óvoda részére 200.000 Ft összegű fedezetet biztosít a 2017. évi 
költségvetés terhére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: intézményvezető  
Kapja: intézményvezető, pénzügyi vezető 
 
  
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

9/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármester 
előterjesztésében megtárgyalta a költségvetési kiadások fedezetére tett javaslatot 
és az alábbiról dönt: 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 178/2016. (X. 
26.) önkormányzati határozat alapján 1.200.000,- Ft + ÁFA összeget biztosít a 
2017. évi költségvetésében a településközpont tanulmányterveit bíráló bizottság 
tagjainak díjazására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Vincze József polgármester  
Kapja: pénzügyi vezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem, 1 
tartózkodó szavazat alapján úgy dönt, hogy a Halászy Károly Művelődési Ház és 
Könyvtár kiadásainál a községi disznótor megrendezéséhez 400.000,- Ft-ot biztosít. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 1 nem 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 



10/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Halászy 
Károly Művelődési Ház és Könyvtár kiadásainak kérése kapcsán  
– a programok megvalósítását támogatja és a benyújtott költségvetés alapján a 
megvalósításukhoz bruttó 1.060.000,- Ft-ot biztosít a 2017. évi költségvetés 
terhére, 
– két fő továbbképzéséhez 130.000,- Ft-ot engedélyez.  
 
Határidő: azonnal, illetve 2017. március 31. 
Felelős: Vincze József polgármester és Jobbágy Ilona igazgató 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

11/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Nemzetgazdasági Minisztérium „Önkormányzati tulajdonú belterületi utak 
szilárd burkolattal történő kiépítésének, felújításának és korszerűsítésének 
támogatása gazdaságfejlesztési céllal Pest megye területén” című pályázati 
felhívását és azon indulni kíván. A pályázatban a Szilágyi Erzsébet utca szilárd 
burkolattal való ellátására bruttó 42 576 172 Ft támogatást igényel, a szükséges 
15 % önerőt, azaz 7.513.442 Ft-ot biztosítja az általános tartalék terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2017. január 20. 
Kapja: pénzügyi vezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

12/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 
előterjesztést és úgy határoz, hogy orvos-lakás biztosítása céljából a Fő út 1/c-d. 
(728. hrsz ) lakást újítja fel. 
Felkéri a polgármestert a felújítási munkák előkészítésére. 
A 2017. évi költségvetés terhére bruttó 1.600.000 Ft-ot biztosít az előkészületi 
munkák költségeinek fedezésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2017. január 20. 
Kapja: pénzügyi vezető 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

13/2017. (I. 18.) önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megvizsgálta a 
települési adóról szóló 10/2016. (VIII. 26.) önkormányzati rendelettel 
kapcsolatosan a Pest Megyei Kormányhivataltól PE/030/1644-1/2016. számon 
érkezett törvényességi felhívásban foglaltakat.  
A Képviselő-testület a törvényességi felhívásban foglaltakkal nem ért egyet, a 
települési adóról szóló rendeletét változatlan tartalommal hatályban tartja. 
Felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről a Pest Megyei Kormányhivatalt a 
törvényességi felhívásban megadott határidőig tájékoztassa. 
  
Felelős: polgármester 
Határidő: 2017. február 3. 


